CARIRI DO TOCANTINS/TO
Câmara Municipal

CÂMARA MUNICIPAL DE CARIRI DO TOCANTINS-TO

DIÁRIO OFICIAL - PORTARIA Nº 16, DE 6 DE JANEIRO DE 2025

Diário Oficial - Poder Legislativo / Ano II - Edição 281, sexta , 13 de fevereiro de 2026

ATOS DO PODER LEGISLATIVO

PAUTAS

NÃO HOUVE PUBLICAÇÃO DE MATÉRIA DESSA NATUREZA

ATOS DO PODER LEGISLATIVO

ATAS

NÃO HOUVE PUBLICAÇÃO DE MATÉRIA DESSA NATUREZA

ATOS DO PODER LEGISLATIVO

PROJETOS

NÃO HOUVE PUBLICAÇÃO DE MATÉRIA DESSA NATUREZA

ATOS DO PODER LEGISLATIVO

RESOLUÇÕES

NÃO HOUVE PUBLICAÇÃO DE MATÉRIA DESSA NATUREZA

ATOS DO PODER LEGISLATIVO

PORTARIAS

                               1 / 3

CARIRI DO TOCANTINS/TO
Câmara Municipal

NÃO HOUVE PUBLICAÇÃO DE MATÉRIA DESSA NATUREZA

ATOS DO PODER LEGISLATIVO

DECRETOS

NÃO HOUVE PUBLICAÇÃO DE MATÉRIA DESSA NATUREZA

DEMAIS PUBLICAÇÕES

NÃO HOUVE PUBLICAÇÃO DE MATÉRIA DESSA NATUREZA

LICITAÇÕES E CONTRATOS

AVISO DE DISPENSA EM RAZÃO DO VALOR Nº DD/2026.011-CMCT
FORMATO ELETRÔNICO, VIA E-MAIL
PROTOCOLO ELETRÔNICO Nº 2026021201002
DA UNIDADE CONTRATANTE/ÓRGÃO:
•    CÂMARA MUNICIPAL DE CARIRI DO TOCANTINS
DO OBJETO
•    AQUISIÇÃO DE SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA DESTINADOS À MANUTENÇÃO E
REGULAR FUNCIONAMENTO DAS ATIVIDADES ADMINISTRATIVAS DA CÂMARA
MUNICIPAL DE CARIRI DO TOCANTINS/TO.
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL
•    Nos termos do artigo 75, inciso II, da Lei Federal nº 14.133/2021.
PERÍODO DE PROPOSTAS
•    De 13/02/2026 às 08h00min;
•    Até 20/02/2026, às 00h00min (horário de Brasília).
MEIOS DE ENVIO
•    Envio da documentação e proposta comercial por meio do e-mail:
licitacao@cariridotocantins.to.leg.br.
Torna-se público que o município de CARIRI DO TOCANTINS – TO, por meio da Câmara Municipal
de Cariri do Tocantins – CMCT, realizará Dispensa EM RAZÃO DO VALOR, com critério de escolha
mediante recebimento de propostas via e-mail, com apuração pelo MENOR PREÇO, na hipótese da Lei
Federal nº 14.133/2021, com fundamento no artigo 75, inciso II.
Cariri do Tocantins – TO, 13 de fevereiro de 2026.

AGMAR MOREIRA RAMOS JUNIOR
Presidente da Câmara Municipal de Cariri do Tocantins

                               2 / 3

CARIRI DO TOCANTINS/TO
Câmara Municipal

  Documento eletrônico assinado conforme MP nº 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a

Infra-estrutura de Chaves Públicas ICP-Brasil, por:

Signatá
rio(a):

014.***.***-** - AGMAR
MOREIRA RAMOS JUNIOR

Data e
Hora:

13/02/2026 17:13:45

  A autenticidade desse documento pode ser
verificada através do QRcode ao lado ou pelo
endereço https://v1.kitpublico.com.br/validar/d
ocumento/versao2/252f80fe-4a09-11ef-a19e-
66fa4288fab2/99cd8d8b-0e90-11f1-befa-66fa
4288fab2

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               3 / 3

http://www.tcpdf.org